
Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8115A4FA30AF315DDD833B73BC294D6



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ Nº 63.086.490/0001-00 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ, comunica a todos os interessados, que realizará no dia 07/03/2019 ás 11:00h, na sede da 
Câmara Municipal de Uibaí licitação na modalidade pregão presencial Nº 001/2019, menor preço global, objetivando a 
Contratação de empresa especializada para locação com suporte técnico de sistemas integrados de gestão para a Câmara 
Municipal. Uibaí – Ba, 19 de fevereiro de 2019. Antônio Alves Pires  – Presidente 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8115A4FA30AF315DDD833B73BC294D6


		2019-02-20T11:58:35-0300




